
 
24 Ağustos 2021 Salı günü 12 yaş üzeri öğrencilerimize aşı kampanyası 
 

20.08.2021 
 
Sevgili veliler / velayet ebeveynleri,  
Sevgili Mercator-Gymnasium öğrencileri, 
 
dün öğleden sonra iyi bir haber aldık, Kuzey Ren-Vestfalya Sağlık Bakanlığı ve Duisburg 
Belediyesi Duisburg'daki okullara kısa sürede Covid-19'a karşı aşı olma teklifinde bulundular. 
Bu teklif, 12 yaş ve üstü öğrenciler için geçerlidir. 
Biz buteklif icin cok sevincliyiz, çünkü aşının hepimizi gerçekten korumanın en iyi yolu olduğuna 
inanıyoruz, Corona ile etkili bir şekilde savaşmak ve bir gün normal hayata geri dönmek, özellikle 
okulumuzda aşı ile gerceklesecektir. 
(Örnegin: Yeni Corona Bakım Yönetmeliğine göre aşılı öğrencilerin artık sınıfta korona vakası 
oldugunda karantinaya girmeyecekler ; Okul gezileri de daha güvenli ve kolayca organize 
edilecek.) 
 
Ayrıca Biontech / Pizer'dan mRNA aşısı ile aşılama artık Almanya Daimi Aşılama Komitesi 
tarafından 12 yaş ve üzeri çocuklar için öneriliyor. Okul yönetimi olarak bu uzman tavsiyesini 
kesinlikle destekliyoruz. Ancak aşı teklifini kabul etmenin elbette isteğe bağlı olduğunu da 
belirtiyoruz. Sadece siz aile olarak karar vereceksiniz. 
 
Okulumuz önümüzdeki Salı, aşı günü olarak belirlendi. Bu tabii ki organizasyon için son derece 
kısa bir süre. Bu nedenle, teklifi kabul etmek isteyen herkesin bunu güvenli ve düzenli bir şekilde 
yapabilmesi için şimdi hep birlikte çok hızlı hareket etmeliyiz.  
 
Bu yüzden bu önemli bilgiyi size hafta sonundan önce sunuyoruz. Rıca ederim bu bilgileri 
degerlendirin ve her şeyden önce, aşı teklifini kabul etmek istiyorsanız, lütfen hafta sonu aile 
olarak yapılması gereken birkaç önlemi alın. 
Yapılacakları bu bildirinin sonunda bulabilirsiniz. 
 

Aşı günü ile ilgili bilgiler: 
Tarih : 24.08.2021 Salı. 
Saat : Sabah 9:00 dan öğleden sonraya kadar. 
Kullanılan aşı : Biontech / Pfizer (2 aşı gereklidir, İkinci aşı ile ilgili bilgiler daha sonra     
verilecektir). 
Katılabilenler : Ailesi teklifi kabul etmiş 12 yaş ve üzeri tüm öğrenciler. 
Yer : Impfzentrum Theater am Marientor. (Aşı merkezi). 
Refakat : Çocuklara ebeveynleri / velayet ebeveynleri eşlik edebilir 
Gidiş : Öğrenciler, servis otobüsü ya da yürüyerek öğretmenler eşliğinde gruplar halinde TaM’a 
gidecekler; ebeveyinler okuldan öğrencilerleberaber gidebilirler ya da doğrudan TaM'a gelebilirler. 
Aşı için şartlar : 18 yaşın altındaki öğrenciler aşağıdaki formlari ebeveynleri / velayet 
ebeveynleri tarafindan doldurulmus ve imzalanmış olarak getirmeleri lazım: 
 
 1. Einwilligungserklärung und „Anamnesebogen“ (beide sind in einer Datei an diese Mail 
angehängt); 
   (Onay beyanı ve "Anamnez Formu" (her ikisi de bir dosyada bu maile eklenmiştir); 
 2. Aufklärungsbogen mRNA 
   (Bilgilendirme Formu mRNA) 
 3. Bescheinigung für Impfungen 
    (Aşılar sertifikası) 
Danışman :  TaM da reşit olmayanlar için, aşı ile ilgili sorular veya sorunlar için bir çocuk doktoru 
bulunmaktadır. 



 
Günün organizasyonu : Aşı olmak isteyenler, sabah bir süre dersten ayrılarak, birlikte ve 
gözetim altında TaM'a gidecekler;  Pazartesi günü hangi sınıfların saat kaçta gideceklerini size 
bildireceğiz, tabiki aşı teklifini kaç öğrencinin ve hangi öğrencinin kabul etdiğini ögrendigimizde; 
Pazartesi günü, ebeveynler / velayet ebeveynleri çocuklarına aşıya ne zaman eşlik 
edebileceklerini de bilecekler. 
 

Aileler tarafından yapılması gereken önlemler 
Bu çok kısa süreli ve karmaşık organizasyonu ancak aile olarak bizimle birlikte olursanız 
sunabiliriz ve lütfen aşağıdakileri zamanında yapın: 
 
- Bu maile ekli formlar "Einwilligungserklärung (Onay beyanı)" ve "Anamnesebogen (Anamnez 
Formu)" formları (her ikisi de tek bir dosyadadır): "Einwilligung-de_MRNA (Onay beyanı-
de_MRNA)", "Aufklärungsbogen mRNA (Bilgilendirme Formu)" ve “Bescheinigung Impfungen 
(Aşılar sertifikası)” lütfen bunlaı evde yazdırın, doldurun ve ebeveynlere / velayet ebeveynlere 
imzalatın. Yani 4 imzalı form gerekli bu formları bu maile’in sonunda 3 dosya olarak 
alacaksınız.  
 
- Öğrenciler doldurulmuş ve imzalanmış 4 formu bu Pazartesi (!!!) yanlarında getirecekler, 
ögretmenler bu formları toplayıp ve değerlendirecekler, buna göre zamanlama planı yapacaklar. 
Bu sayede velilere/ velayet ebeveynlere Salı günü çocuğunun sırasının ne zaman geldiğini de 
söyleyebiliriz ve gerekli formların mevcut olduğundan eminoluruz. 
 
- Öğrencileri yalnızca Pazartesi günü imzalı Onay beyanı sunulduğun da veya 18 yaşında 
oldukları takdirde Salı günü dersten çıkarabiliriz. 
 
- Ailelerin evlerinde yazıcı yoksa (sadece) bu öğrenciler okul yönetimi ile iletişime geçebilirler ve 
zamanında yardım alırlar. 
 
18 yaşında olan öğrenciler, aşı teklifini kabul etmek istiyorlarsa formları tabiki kendileri 
doldurup ve kendileri imzalarlar. 
 
Bu arada, Salı günü merkezi aşıya katılmak istemiyorsanız, bir aile olarak kendiniz yapabilirsiniz. 
12 yaşından büyük çocuklar her gün sabah 8:00 den akşam 20:00'e kadar TaM'da bireysel ve 
bağımsız olarak her zaman aşılanabilir. 
 
Ailelerde dilsel anlama sorunları olması durumunda bu hafta sonu içerisinde, bu önemli bildiriyi 
Rumence, Türkçe ve Arapça çevirileri yapıp internetdeki Web ana sayfamızı ekleyeceğiz. 
Gerekirse, çocuklar bu seçeneği ebeveynlerine göstermelidirler. 
 
Son olarak: Sevgili öğrenciler, Salı günü aşı kampanyasından yararlanmak istiyorsanız 
lütfen bu şansı ciddiye alın ve Pazartesi günü formları unutmayın !!!!! 
 
Tüm (tıbbi olmayan) sorularınızda her zamanki gibi yanınızdayız; örneğin burdan 
schulleitung@mercator-gym.de . 
 
Dr. W. Harnischmacher, OStD'  
Müdire  
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